S. Do - mi - ne Tu e - is Do - mi - ne do - na re - qui - em.

A. Do - mi - ne Tu e - is Do - mi - ne do - na re - qui - em.

T. Do - mi - ne Tu e - is Do - mi - ne do - na re - qui - em.

B. Do - mi - ne Tu e - is Do - mi - ne do - na re - qui - em.

Verso

Largo [$\text{♩} = 60$]

S. *[mf]* Solo
Qui ven - tu - rus est Qui ven - tu - rus est ju - di - ca - re vi - vos et

A. *[mf]* [Solo]
Qui ven - tu - rus est Qui ven - tu - rus est Ju - di - ca - re et

T. *[mf]* [Solo]
Qui ven - tu - rus est Qui ven - tu - rus est Ju - di - ca - re et

B. *[mf]* [Solo]
Qui ven - tu - rus est Qui ven - tu - rus est Ju - di - ca - re et

4

S. mor - tu - os et sae - cu - lum per i - - gnem.

A. mor - tu - os et sae - cu - lum per i - - gnem.

T. mor - tu - os et sae - cu - lum per i - - gnem.

B. mor - tu - os per i - - gnem.

6 **Allegro** [♩ = 120] *[mf]*

S. Tu e - is Do - mi - ne Tu e - is Do - mi - ne do - na re - qui - em Tu e - is

A. *[mf]* Tu e - is Do - mi - ne Tu e - is Do - mi - ne do - na re - qui - em Tu e - is

T. *[mf]* Tu e - is Do - mi - ne Tu e - is Do - mi - ne do - na re - qui - em Tu e - is

B. *[mf]* Tu e - is Do - mi - ne Tu e - is Do - mi - ne do - na re - qui - em Tu e - is

13

S. Do - mi - ne Tu e - is Do - mi - ne Do - mi - ne do - na re - qui - em et *[f]* *[mp]*

A. Do - mi - ne Tu e - is Do - mi - ne Do - mi - ne do - na re - qui - em et *[f]* *[mp]*

T. Do - mi - ne Tu e - is Do - mi - ne Do - mi - ne do - na re - qui - em et *[f]* *[mp]*

B. Do - mi - ne Tu e - is Do - mi - ne Do - mi - ne do - na re - qui - em et *[f]* *[mp]*

20

S. *[pp]*
lo - cum in - dul - gen - ti - ae et lo - cum in - dul - gen - ti - ae et

A. *[pp]*
lo - cum in - dul - gen - ti - ae et lo - cum in - dul - gen - ti - ae et

T. *[pp]*
lo - cum in - dul - gen - ti - ae et lo - cum in - dul - gen - ti - ae et

B. *[pp]*
lo - cum in - dul - gen - ti - ae et lo - cum in - dul - gen - ti - ae et

27

S. *[mf]*
lo - cum in - dul - gen - ti - ae lo - cum in - dul - gen - ti - ae Tu e - is

A. *[mf]*
lo - cum in - dul - gen - ti - ae lo - cum in - dul - gen - ti - ae Tu e - is

T. *[mf]*
lo - cum in - dul - gen - ti - ae lo - cum in - dul - gen - ti - ae Tu e - is

B. *[mf]*
lo - cum in - dul - gen - ti - ae lo - cum in - dul - gen - ti - ae Tu e - is

33

S.
Do - mi - ne Tu e - is Do - mi - ne do - na re - qui - em.

A.
Do - mi - ne Tu e - is Do - mi - ne do - na re - qui - em.

T.
Do - mi - ne Tu e - is Do - mi - ne do - na re - qui - em.

B.
Do - mi - ne Tu e - is Do - mi - ne do - na re - qui - em.